大学院学生 各位

平成２５年度（Ｈ２５．５）大学院公開セミナー変更のお知らせ

表記のことについて、下記のとおり変更がありますので

ご留意願います。

記

《変更前》
   ◆脳神経外科学

平成２５年 ５月 ７日（火） １７：３０～
     題目：『間脳下垂体疾患に関する最近の話題』
       講師： 黒﨑 雅道 准教授
        場所： 病棟８階Ｂ カンファレンスルーム

《変更後》
   ◆脳神経外科学

平成２５年 ５月１４日（火） １７：３０～
     題目：『間脳下垂体疾患に関する最近の話題』
       講師：黒﨑 雅道 准教授
        場所：病棟８階Ｂ カンファレンスルーム

  担当：黒﨑准教授     学籍番号            学生氏名

大学院学生をはじめとする教室のみなさまへお知らせ下さい。

   よろしくお願いします。

※医学専攻博士課程の大学院生はこの通知書をセミナー受講票として
使用し、毎月の受講票とあわせてホチキスで留め、年度末（１０月入
学者は７月）の締切日までに教務係へ提出してください。（Ａ４用紙
に統一）

                             H25.05.02  学務・研究課  教務係
                                       Tel:7098,7099,7107

me-kyoumu@adm.tottori-u.ac.jp